1. quæst. 34. num. 4. y 5. alli: Ex quo fit, ut precarium simplex, vel cui expressa conditione, donec revocetur, morte concedentis non finitur; secus multum si concedatur cum clausula, ad voluntatem, vel ad beneplacitum, vel quo ad volet, vel ad libitum voluntatis: tunc enim precarium egreditur suos terminos, & pendet à voluntate, atque ideo morte concedentis statim expirat, non tamquam revocata, sed tamquam cessans: quia per mortem cessatio voluntatis inducitur, cum non sit persona, & sic subiectum in quo voluntas consistat: & his casibus procedunt, l. 4. ff. locati, & cap. si gratiōsē de rescriptis, lib. 5. n. 7 et 11.

8. n. v. Y lo dixo Don Diego Ibañez de Paria in addit. ad Covarruv. lib. 3. variar. cap. 15. nu. 11 81 alli: Quando aliqua dispositio, ita in voluntatem alii cuius confertur, ut ab ipsa consistentia, ac perseverantia concessionis, sive contractus proveniat, veluti si dicatur, ad beneplacitum, donec voluerit, seu placuerit; tunc per mortem illius concessum, vel convenitum expirat, quoniam deficiente voluntate, subsistere nequit, quod pended ab illa. Ita tenent laudati sup. n. 11. Morientis enim voluntas, nec mutata presumitur, ut predocuit D. Covarr. sup. nu. 1. nec perseverare intelligitur Menoch. lib. 6. præsumpt. 84. n. 17. sed prorsus extinguitur: ideo quod absque voluntate concedentis procedere non vales, per mortem evanescit.

9. Con cuyas doctrinas se forma este discurso. Faltando la voluntad, no puede subsistir lo que pende de ella; con la revocacion falta la voluntad: luego con la revocacion no puede subsistir lo que pende de la voluntad. Pende de la voluntad del concedente, lo que se concede

ad

*ad beneplacitū*: luego revocando el beneplacito, ha de cessar la concesión que pendia de la voluntad del concedente, y consiguientemente la que se hubiere hecho *ad beneplacitum*.

10 Es semejante à este discurso el de Gutiérrez *practic.* quest. lib. 3. quest. 11. num. 19. y 20. alli: *Primo ex tex. in cap. si gratiosè, de rescriptis in 6. Ubi gratia Summi Pontificis facta alicui, ut beneficia, quæ tempore sua promotionis obtinebat, posset usque ad suæ voluntatis beneplacitum obtinere, expirat per obitum Papæ concedentis, per quem ipsius beneplacitum omnino extinguitur; si ergo quia per mortem extinguitur beneplacitum concedentis, expirat quoque gratia in beneficijs: ergo à fortiori per expressam contrariam voluntatem concedentis, revocantis prius beneplacitum, & displicantis, cessabit;* y prosigue n. 20. *Sicut enim per mortem finitur voluntas, l. 4. ff. locati (cita à muchos) ita etiam & per contrariam expressam voluntatem revocantem priorem, alias enim non esset beneplacitum.*